Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA  N.   256,  DE 10 DE  SETEMBRO  DE  2010.

Designa o Juiz Federal Jorge
Gustavo Serra de Macedo
Costa para atuar no Superior
Tribunal de Justiça.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando
de suas atribuições e considerando o disposto na Resolução n. 9, de 29 de setembro de
2008,

RESOLVE:
Designar o Juiz Federal Jorge Gustavo Serra de Macedo Costa, titular da

1ª Vara da Subseção Judiciária de Divinópolis – MG, para atuar como Juiz Auxiliar da
Corte Especial no período de 10/9/2010 a 09/11/2010.

Min. ARI PARGENDLER

Edição nº 652 - Brasília, Disponibilização: Sexta-feira, 10 de Setembro de 2010   Publicação: Segunda-feira, 13 de Setembro de 2010
Código de Controle do Documento: 2D03389E-3518-4103-8FA4-ED53E4CC9D36

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ, 13 set. 2010.